Agenda punt
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aantal aandelen

waarvoor geldige
stemmen zijn
uitgebracht*

als percentage van
het totale geplaatste
kapitaal

het totale aantal
geldige
uitgebrachte
stemmen*

aantal stemmen

voor

aantal stemmen
tegen

aantal stemmen
onthouding**

Agendapunt 5

Vaststelling van de
jaarrekening over het
boekjaar 2013.

8.844.614

46,46%

8.844.614

8.844.614

0

302

Agendapunt 7

Voorstel tot het vaststellen
van het dividend over het
boekjaar 2013

8.844.914

46,46%

8.844.914

8.844.512

402

Agendapunt 8

Voorstel tot het verlenen
van decharge aan de leden
van de Directie over 2013

8.844.914

46,46%

8.844.914

8.740.805

104.109

Agendapunt 9

Voorstel tot het verlenen
van decharge aan de leden
van de Raad van
Commissarissen over 2013

8.838.518

46,43%

8.838.518

8.500.478

338.040

6.398

Agendapunt 10

Herbenoeming van twee
jaar van de heer Kolff als
voorzitter van de Raad van
Commissarissen

8.844.914

46,46%

8.844.914

8.826.732

18.182

Agendapunt 11

Machtiging aan de Directie
tot het uitgeven van
aandelen of het verlenen
van rechten tot het
verkrijgen van aandelen en
de beperking of uitsluiting
van het voorkeursrecht

8.844.914

46,46%

8.844.914

8.195.849

649.065

Agendapunt 12

Machtiging aan de Directie
tot het inkopen van eigen
aandelen

8.690.682

45,65%

8.690.682

8.652.886

37.796

154.234

* Aantal voor en tegen stemmen zonder onthouding
** Onthouding stemmen inclusief de niet stemmen.




